RePUBLIKA SHQIPERISE
NUTiRLIA TIRANL
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Ne Tirene sot me date 27.02,2003(dymije e tre) u parnii€en-Para
meje motexit publik NEZIR MURATI anetax i dhomes se notereve Tirane me
geli nebulevardin "BejramCuxi" palet 13

.SHITQSIT.:'LlazaI Mafiqi i biri Dhimitxit,i dat.1965,1indur dhe
banues ne Uras Vajgurore Bexat,i identifivuax prej meje noterit = ..
" Kogi Ismaili.i biri Xheviit,l det.1961,1indur ne S"rapm
dhe banuesne Lushnje Lagja"i¥endex Libohova"posedues pasaportes 1867886
BLERESI 3 Jani Qose i bixi Todit, i datlindjes 1962,1indur dhe banud
ne Ura Vajguroxe Bexrat,posedues 1 paapartes Nr.11232598,te gjithe madhox
me zotesi te plotejuridie pix te..vepruar,te cilek me vullnetin e tyre
te 1lire dhe te plote lidhin Yete rontrate shitje *uotash 3
8hitesit Llazax Mafiqi,Nogi Ismaill dhe blexresi Janl Qose Jane
ortake ne shogerin "roloseu~Ko". .SH.P.K. me kapltal filleskar 100.000 le'
e ndare Llazer Mafigi 37.5#4 te vapitailit,”ogi Ismaill 25% te wapitalit,
Jani Qose 3T.5% te vapitalit,shogeri qe eshte rregjistruasr si person
juridi> ne baze te vendimit Nx.9794..4%.21.03.1995 dhe 9794/1 dt.23.5.01
Ve Vendimin e Asamblese se Qrtaveve te “esaj shogeriec eshte vendas
laxgimi nga ¥jo shogeri te ortareve Llazar Wafigl dhe Yogi Ismaill duke
ju.shituxr Youtat e rapitalit te tyre Llaz:x. Mafiqi 37.5% baraz me 37.50
Lot dhe ¥ogi Ismaill 25% baraz me 25.000 le» ortavut tjetex te “esa]
shogerie z.Jani Qose,i cili eshte de»ort ge te bleje “eto *uota nga
Llszar Mafiqi dhe Fogi Ismaill.. - "
Qe nge momenti i bexjes se *Yesaj Yontrate shitje “uotash dhe pasi \
be dhe splyerja e detprimit pdrates nga bleresi z.Janil Qose,oxta e
ge largohen Llazax Mafiqi dhe Kogi Ismaill ghvishen nga te giitha te
dxejtat dhe detyrimet qe i psrkesin shoqexise dhe te gjltha te drelin
dhe detyrimet i %alojne ortarut tjeter z.Janl Qose qge behet zoterues 1
1004 te Yapdtalit te shogerise ngologeu=Ko" SH.P.K. -~
Kjo kontrate shitje vuotash u reda*tua -onform ligjit ne ixe opJ:
me te njejten vlere ligjoxe dhe pesl 4 lexua nga une noteri dhe.mn gjet

KONTRAT SHITJE KUOTA

ne pérputhje me vullnetin e lire dhe te plote te paleve U nenshrua
rregullisht ngs palel dhe une notexi e vertetoj sipas ligjes.

Blexesi SHITESIT
Janl Qose Kogin Ismaill Llazay Mafiqi
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